

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bzenec - Revitalizace Brownfieldu Zámek Bzenec

Objekt:

SO04.2 - Autobusová zastávka + sjezd

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

913 159,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	913 159,74	21,00%	191 763,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 104 923,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bzenec - Revitalizace Brownfieldu Zámek Bzenec

Objekt:

SO04.2 - Autobusová zastávka + sjezd

Místo:

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	913 159,74
1 - Zemní práce	43 709,52
11 - Přípravné a přidružené práce	41 229,75
181 - Sadové a parkové úpravy	13 111,20
55 - Stabilizace podloží	113 631,83
56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	107 816,49
59 - Dlažby a předlažby komunikací	232 384,16
592 - Obrubníky, předlažby, palisády	107 040,00
914 - Dopravní značení	18 333,00
99 - Staveništní přesun hmot	80 780,81
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	155 122,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bzenec - Revitalizace Brownfieldu Zámek Bzenec

Objekt:

SO04.2 - Autobusová zastávka + sjezd

Místo:

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

913 159,74

D	1	Zemní práce					43 709,52
1	K	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	41,710	186,50	7 778,92
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3				
2	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,710	264,50	11 032,30
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
3	K	171201201T00	Uložení výkopku na skládku	m3	71,710	20,00	1 434,20
	PP		Uložení výkopku na skládku				
4	K	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	257,884	45,70	11 785,30
	PP		Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně				
5	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	41,710	280,00	11 678,80
	PP		Poplatky za skládku horniny 1- 4				
D	11	Přípravné a přidružené práce					41 229,75
6	K	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	107,000	59,20	6 334,40
	PP		Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek				
7	K	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	107,000	35,10	3 755,70
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm				
8	K	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	131,500	42,30	5 562,45
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm				
9	K	113108415R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	126,000	73,40	9 248,40
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm				
10	K	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	5,500	673,00	3 701,50
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm				
11	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	64,300	91,00	5 851,30
	PP		Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých				
12	K	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	60,500	112,00	6 776,00
	PP		Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm				
D	181	Sadové a parkové úpravy					13 111,20
14	K	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	72,000	26,50	1 908,00
	PP		Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině				
13	K	181301103R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	72,000	90,90	6 544,80
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm				
15	K	183400010RA0	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické odplevelení, rytí, hnojení	m2	72,000	64,70	4 658,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Příprava půdy pro výsadbu v rovině, ruční, chemické odplevelení, rytí, hnojení				
D	55		Stabilizace podloží				113 631,83
16	K	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	45,309	186,50	8 450,13
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3				
17	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	45,309	264,50	11 984,23
PP			Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
18	K	171201201T00	Uložení výkopku na skládku	m3	45,309	20,00	906,18
PP			Uložení výkopku na skládku				
19	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	45,039	280,00	12 610,92
PP			Poplatky za skládku horniny 1- 4				
20	K	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlostí l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	151,030	89,60	13 532,29
PP			Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlostí l(d) do 0,8 vibrační deskou				
21	K	564581111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	151,030	32,30	4 878,27
PP			Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 mm				
22	K	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	302,060	37,60	11 357,46
PP			Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m				
23	K	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	86,087	420,00	36 156,54
PP			šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A				
24	K	67352027R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 230 g/m2; tl. při 2 kPa 1,10 mm	m2	347,369	39,60	13 755,81
PP			geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 230 g/m2; tl. při 2 kPa 1,10 mm				
D	56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				107 816,49
25	K	564551111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	106,854	20,30	2 169,14
PP			Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 150 mm				
26	K	564571111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	37,400	27,50	1 028,50
PP			Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 250 mm				
27	K	564581111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	113,630	32,30	3 670,25
PP			Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 300 mm				
28	K	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	34,000	231,50	7 871,00
PP			Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm				
29	K	567211215R00	Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 150 mm	m2	103,300	450,50	46 536,65
PP			Podklad z prostého betonu třídy II., tloušťky 150 mm				
30	K	58344169R	šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	30,453	390,00	11 876,67
PP			šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A				
31	K	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	82,534	420,00	34 664,28
PP			šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A				
D	59		Dlažby a předlažby komunikací				232 384,16
37	K	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	m2	108,465	551,00	59 764,22
PP			kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm				
32	K	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm	m2	103,300	867,00	89 561,10
PP			Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm				
38	K	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	5,712	533,00	3 044,50
PP			dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm				
39	K	5924511900R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	88,410	299,50	26 478,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm				
40	K	5924511901R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; červená; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	7,875	355,50	2 799,56
			dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; červená; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm				
41	K	5924511910R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	35,700	335,00	11 959,50
			dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm				
33	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	97,140	255,00	24 770,70
			Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm				
34	K	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	34,000	278,00	9 452,00
			Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm				
35	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	14,550	228,50	3 324,68
			Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm				
36	K	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	5,100	241,00	1 229,10
			Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm				
D		592	Obrubníky, přídlažby, palisády				107 040,00
45	K	59217120R	obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 310 mm	kus	1,000	2 040,00	2 040,00
			obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 310 mm				
46	K	59217121R	obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 310 mm	kus	1,000	2 040,00	2 040,00
			obrubník silniční bezbariérový, přechodový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 250 až 310 mm				
47	K	59217123R	obrubník silniční přímý, bezbariérový; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; h = 330,0 mm	kus	20,000	2 080,00	41 600,00
			obrubník silniční přímý, bezbariérový; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; h = 330,0 mm				
48	K	59217125R	obrubník silniční bezbariérový, náběhový pravý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 310 až 330 mm	kus	1,000	2 075,00	2 075,00
			obrubník silniční bezbariérový, náběhový pravý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 310 až 330 mm				
49	K	59217126R	obrubník silniční bezbariérový, náběhový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 310 až 330 mm	kus	1,000	2 075,00	2 075,00
			obrubník silniční bezbariérový, náběhový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; výškový rozsah h = 310 až 330 mm				
50	K	592171510R	obrubník silniční přímý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	66,000	146,50	9 669,00
			obrubník silniční přímý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní				
51	K	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	42,000	127,00	5 334,00
			obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá				
42	K	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	102,000	279,50	28 509,00
			Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15				
43	K	917882111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	24,000	439,50	10 548,00
			Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku zastávkového, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15				
44	K	918101112X00	Příplatek za beton C16/20 - lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb	m	126,000	25,00	3 150,00
			Příplatek za beton C16/20 - lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb				
VV			102+24		126,000		
VV			Součet		126,000		
D		914	Dopravní značení				18 333,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	40445023.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,000	1 036,00	1 036,00
	PP		značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let				
56	K	40445050.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,000	801,00	801,00
	PP		značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let				
57	K	404459503R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm	kus	1,000	358,00	358,00
	PP		příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm				
52	K	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	2,000	963,00	1 926,00
	PP		Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,				
53	K	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,	kus	2,000	197,00	394,00
	PP		Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,				
54	K	915712112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvou barvou, bílou, vodicích proužků šířky 250 mm	m	49,000	282,00	13 818,00
	PP		Vodorovné značení krytů silnovrstvou barvou, bílou, vodicích proužků šířky 250 mm				
D	99		Staveništní přesun hmot				80 780,81
58	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	371,406	217,50	80 780,81
	PP		Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu				
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				155 122,98
63	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	168,857	220,00	37 148,54
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
64	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 688,570	15,70	26 510,55
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km				
62	K	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	168,857	129,00	21 782,55
	PP		Nakládání na dopravní prostředky suti				
65	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	168,857	10,20	1 722,34
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění				
59	K	979990003T00	Poplatek za skládku - horniny	t	93,170	180,00	16 770,60
	PP		Poplatek za skládku - horniny				
60	K	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	34,107	300,00	10 232,10
	PP		Poplatek za skládku beton do 30x30 cm				
61	K	979990113R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30	t	41,580	985,00	40 956,30
	PP		Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30				